
        

 

UCHWAŁA Nr XLVI/306/2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 29 maja 2014r. 

 

 w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z 

dnia 10 maja 1990r. – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Dutkiewicz Paweł 

2. Jędraszka Zyta 

3. Kołecka Teresa 

4. Kuczyński Lesław 

5. Żebrowski Leszek 

§ 2. 

 

Zadaniem komisji jest uregulowanie spraw związanych z komunalizacją mienia gminnego. 

 

§ 3. 

 

Komisję powołuje się na okres trwania kadencji Rady Gminy Leszno. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              /-/ mgr Barbara Koza 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

UCHWAŁY Nr XLVI/306/2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 29 maja 2014r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 Art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r., poz. 594 ze zm.) mówi, iż Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i 

doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – przepisy wprowadzające ustawę  

o samorządzie terytorialnym i pracownikach samorządowych mienie ogólnonarodowe 

(państwowe) należące m.in. do terenowych organów  administracji państwowej stopnia 

podstawowego staje się w dniu wejścia w życie przedmiotowej ustawy z mocy prawa 

mieniem właściwych gmin. 

Natomiast stosownie do art. 17 w.w. ustawy  gminy sporządzają spisy inwentaryzacyjne przez 

komisje inwentaryzacyjne powołane przez Radę Gminy. 

 Z uwagi na to, iż zachodzi potrzeba przejęcie działki drogowej o nr ew. 11 z obrębu 

PGR Leszno podjęcie uchwały o powołaniu Komisji Inwentaryzacyjnej jest zasadne. 

  

 

 

 


